
 

 
Strana 1 (celkem stran 3) 

VYSVĚTLENÍ / ZMĚNA / DOPLNĚNÍ  
ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  

ve smyslu § 98 a 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

č. 19-24 
 

 
 
ZADAVATEL 

  
 

Slatinné lázně Třeboň s.r.o. 

Sídlo:  Lázeňská 1001, Třeboň II, 379 01 Třeboň  

IČO: 25179896 

Právní forma: 112 – Společnost s ručením omezeným  
Zastupuje: prof. JUDr. Vilém Kahoun, Ph.D., jednatel společnosti  

 
 

DATUM 

 
 

19. 2. 2025 
 

 
Dotaz účastníka č. 19 

 

 

Požadavek Popis požadavku Dotaz na zadavatele 

SK.055 

Systém umožňuje vést evidenci 

strávníků, která slouží k zakládání a 

evidenci hromadných a individuálních 
strávníků v neomezeném počtu. 

Strávník je jedinec (klient, 

zaměstnanec,…) nebo jde o skupinu 
klientů se stejným typem stravování? 

Např. Strávník ZP, Strávník 

Samoplátce,… 

 

Vysvětlení / změna / doplnění ZD č. 19 
 

 

Zadavatel sděluje, že hromadným strávníkem je míněna skupina (zaměstnanci, pojištěnci, sportovci) a 
individuálním strávníkem je míněn jednotlivec. 

 
Dotaz účastníka č. 20 

 

 

Požadavek Popis požadavku Dotaz na zadavatele 

SK.059 

Systém umožňuje zadání anonymních 

„studených a teplých“ přídavků na 
jednotlivá oddělení v určeném časovém 

limitu, jejich sumarizaci, nanormování a 

V tomto bodě se myslí např. pro klienty 

s podávanou stravou přídavky přes bufet 
(tabla)? 

Informační systém pro Slatinné lázně Třeboň – část 
stravovací 2025 



 

 
Strana 2 (celkem stran 3) 

odpis ze skladových zásob a následný 

výdej – expediční tisková sestava. 

 
Vysvětlení / změna / doplnění ZD č. 20 

 
 

Zadavatel potvrzuje, že jsou tím míněny přídavky k bufetu nebo např. podávání druhé večeře. 

 
Dotaz účastníka č. 21 

 
 

Požadavek Popis požadavku Dotaz na zadavatele 

SK.067 

Přehled o skutečných cenách a celkových 

nákladech na suroviny (celkově i po 
jednotlivých jídlech) pro jednotlivé 

skupiny strávníků (zaměstnanci, pacienti, 
cizí strávníci). 

V Stravovací agendě známe nákladové 
ceny plánovaných jídel podle 

plánovaných strávníků a následně podle 

počtu strávníků skutečných, skutečné 
náklady. Jedná se o tyto skutečné 

náklady? 

 

Vysvětlení / změna / doplnění ZD č. 21 

 
 

Zadavatel tuto skutečnost potvrzuje. 
 

Dotaz účastníka č. 22 

 
 

Požadavek Popis požadavku Dotaz na zadavatele 

ELV.031 
Systém umožňuje na pokladnách 
doplňkové prodeje měnit cenu za zboží i 

v průběhu měsíce. 

Jedná se o pokladny např. pro drobný 
prodej zboží v bufetu nebo obdobné 

prodejním místě? 

 
Vysvětlení / změna / doplnění ZD č. 22 

 
 

Zadavatel tuto skutečnost potvrzuje. 

 
Dotaz účastníka č. 23 

 
 

Požadavek Popis požadavku Dotaz na zadavatele 

SL.007 

Systém umožňuje pro vybranou příjemku 

automatické generování vratky 
dodavateli a dále automatické 

generování převodek na jeden nebo více 
vybraných cílových skladů. 

Co znamená pojem „automatické 
generování převodek na jeden nebo více 

vybraných cílových skladů“? Znamená to, 

že příjem provedeme např. na centrální 
sklad a zároveň přijaté karty jsou 

převedeny na cílový sklad? 

 

Vysvětlení / změna / doplnění ZD č. 23 

 
 

Zadavatel potvrzuje tuto skutečnost, jeden dodací list je možné rozdělit na více skladů. 
 

 

 
 

 
 



 

 
Strana 3 (celkem stran 3) 

Dotaz účastníka č. 24 

 
 

Požadavek Popis požadavku Dotaz na zadavatele 

RES.001 

Restaurační systém musí být kompatibilní 
s ostatními dodávanými částmi systému 

a mít na ně návaznost tzn. návaznost 

např. na skladové zásoby, činnost dietní 
sestry při sestavování jídelníčků a 

procesy ve skladech potravin. 

Co se myslí tím, že restaurační systém 
má být kompatibilní s činností dietní 

sestry při sestavování jídelníčku? 

 

Vysvětlení / změna / doplnění ZD č. 24 

 
 

Zadavatel sděluje, že se předpokládá vzájemná propojenost (restaurace, sklady, dietní sestra, ceny), 
např. polední menu v restauraci je podáváno z režimové kuchyně na základě podkladu od dietní sestry. 

 

 
 

Za zadavatele:     
 

 
 

 

………………………………………………. 
 

Magdaléna Bičová 
 

i.s. Mgr. Jakuba Grafnettera, advokáta 

 zástupce zadavatele 


		2025-02-19T14:13:01+0100
	Magdaléna Bičová




